
 
    
    

 
 

Vicerrectorado de Coordinación y 
Calidad de las Enseñanzas 

 

  
 

    
       

         
   

 
 

 

 

      
 
DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN PLAN DE INNOVACIÓN Y MEJORA DOCENTE EN 
LA UNIVERSIDAD DE JAÉN 2019-2023. 
 
HE RESUELTO: abrir el plazo para la presentación de solicitudes de Proyectos de 
Innovación y Mejora Docente PIMED-UJA 2019-2023 (convocatoria PIMED-UJA 2021), 
desde las 9.00 horas del día 25 de noviembre de 2021 hasta las 14.00 h del día 23 de 
diciembre de 2021. 
 

En Jaén, a 24 de noviembre de 2021 
 
 
 
 

 
Hikmate Abriouel Hayani 

Vicerrectora de Coordinación y Calidad de la Enseñanzas 
(Delegación por resolución 2-07-2019, BOE nº125 de 2 de julio) 

 

C
ó

d
ig

o
 s

e
g

u
ro

 d
e

 V
e

rif
ic

a
ci

ó
n

 :
 G

E
N

-e
8

0
0

-c
5

9
f-

0
d

7
b

-4
2

e
2

-e
fb

7
-6

b
4

2
-9

9
5

1
-2

0
d

a
 | 

P
u

e
d

e
 v

e
rif

ic
a

r 
la

 in
te

g
rid

a
d

 d
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
n

 la
 s

ig
u

ie
n

te
 d

ire
cc

ió
n

 :
 h

tt
p

s:
//

va
lid

a
.u

ja
e

n
.e

s

CSV : GEN-e800-c59f-0d7b-42e2-efb7-6b42-9951-20da

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : HIKMATE ABRIOUEL HAYANI | FECHA : 24/11/2021 10:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 24/11/2021 10:02

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-b

59
9-

4d
f8

-2
d0

4-
49

b7
-9

68
3-

5f
67

-6
11

a-
1a

22
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-b599-4df8-2d04-49b7-9683-5f67-611a-1a22 24/11/2021 11:34:56 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

U05000015s21N0000044 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Original

GEISER-b599-4df8-2d04-49b7-9683-5f67-611a-1a22

https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida

